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מ"ת 34004/11/14 – מדינת ישראל נגד דוד תשובה
בית משפט השלום בעכו

15 דצמבר 2014 מ"ת 34004-11-14 מדינת ישראל נ' תשובה(עציר)

בפני כב' השופט יעקב בכר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
דוד תשובה (עציר) המשיבה

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד רמי סלאמה

המשיב - הובא

הסניגור - עו"ד זיו גלעד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטתי מיום 19.11.14 הוריתי על קבלת תסקיר מעצר על מנת לבדוק את החלופה המוצעת וכן נזקקות טיפולית
וזאת בשים לב שלא מדובר במקרה חד פעמי, אלא בהישנות של מספר מקרים.

ציינתי בהחלטתי באשר למסוכנות, בין היתר:

"המשיב ניצל לכאורה את מעמדו כמלווה המתלוננת, פגע בה מינית מספר פעמים וזאת כשהוא מודע
להיותה פגועה בשכלה, לא מתקשרת ולא יכולה להתנגד. המיוחס לנאשם מצביע על אירועים חמורים
לאור בוטה,  באופן  הפר  בזהירות,  אומר  אותו.  הפר  והנ"ל  אמון  במשיב  שניתן  מהטעם  אף  מאוד 

ברכב." נמצא  המונית  כשנהג  לו  המיוחס  את  מלבצע  נרתע  ולא  בנוח  שהרגיש  העובדה 

מקום שעבירת המין המיוחסת למשיב מכוונת כלפי נערה חסרת ישע חזקת המסוכנות מועצמת (ראו
למשל: בש"פ 7593/10 פלוני נ' מדינת ישראל (24.10.10))."
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שירות המבחן בחן את החלופה המוצעת ועיין במסמכים הרפואיים שהועברו מצד משפחתו של המשיב. שירות המבחן
המליץ על שחרורו של המשיב למעצר בית מלא בבית משפחת זרדב במושב חזון, כאשר בכל זמן נתון יהיה תחת פיקוח
ו/או קטינים. שירות המבחן המליץ בנוסף על העמדתו בצו פיקוח ישע  ואיסור מפגשים עם דמויות חסרות  אנושי רציף 
הנאשמים בית  לעצורי  קבוצתי  בטיפול  לשלבו  אפשרות  תישקל  במהלכה  שנה  חצי  למשך  המבחן  שירות  של  מעצר 

מין. בעבירות 

ובנוסף לכך הם בין המשיב לדמויות חסרות הישע  כי המפקחים המוצעים מודעים לאיסור המפגש  ציין,  שירות המבחן 
הביעו נכונות ללוותו לכל טיפול שיידרש.

החלטתי לאמץ את המלצת שירות המבחן ולהורות על שחרורו של המשיב לחלופה המוצעת, אשר יש בה, לעניות דעתי,
דמויות שהם  זרדב  הזוג  מבני  התרשם  המבחן  שירות  ישע.  חסרות  דמויות  כלפי  המשיב  של  מסוכנותו  את  לאיין  כדי 

רציף. אנושי  פיקוח  לספק  המפקחים  של  וביכולתם  אחראיות  סמכותיות, 

שחרור לחלופה המוצעת בצירוף תנאים מגבילים אחרים יאזן זכויותיו של המשיב שהינו אדם מבוגר וחולה לבין ביטחון
ושלום הציבור וביטחון המתלוננת בפרט.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית משפחת ז, תחת פיקוחם של ש ול ז, במושב חזון. הפיקוח יהיה
לסירוגין של אחד המפקחים כאשר שוטר ממשטרת ישראל יהיה רשאי, בכל עת, לבוא לבית בו שוהה

המשיב על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.

ב.         ערבון או ערבות בנקאית על סך 10,000 ₪.

ג.         ערבות עצמית וערבות של המפקחים על סך 15,000 ₪ כל אחד.

ד.         צו פיקוח מעצר למשך חצי שנה. במידה והמשיב ישולב בטיפול קבוצתי הגעתו וחזרתו לשירות המבחן
תהיה בליווי אחד המפקחים לפחות.

ה.        נאסר על המשיב להימצא בקרבתם של דמויות חסרות ישע או קטינים.

עד השעה 16:00 היום  עוד  להודיע  על המבקשת   ,12:00 17.12.14 שעה  ליום  עד  ביצוע החלטתי  עיכוב  על  מורה 
ולסניגור, האם בכוונתה אכן להגיש ערר על החלטת השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ה, 15/12/2014 במעמד הנוכחים.
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יעקב בכר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ה, 15/12/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט
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